
 
 

 

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06, sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

Rawicz, dnia 28.02.2024r.  
Znak sprawy: FE.613.15.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Centrum Usług Społecznych w Rawiczu w ramach realizacji projektu pn.: „Centrum Usług 
Społecznych w Rawiczu – bliżej ludzkich potrzeb” Nr FEWP.06.13-IZ.00-0004/23 
wykonywanego w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021-2027. Priorytet 
6. Działanie 06.13 Usługi Społeczne i zdrowotne, udostępnia informację z otwarcia ofert na 
realizację zadania pn.: Szkolenie dla opiekunów osób wymagających wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu w miejscu zamieszkania” 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 26.02.2024r. o godzinie 09:15.  
Do dnia 26.02.2024r. do godz. 09:15 wpłynęły 1 oferta: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  
w PLN 

 
 
 
 

(70%) 

Doświadczenie osób 
skierowanych do realizacji 

zamówienia  
(30%) 

1.  
NZOZ Ośrodek Pielęgniarstwa 

„NURSE-MED” Beata Wojciechowska 
ul. Jana III Sobieskiego 1a/7 

63-900 Rawicz 

 
Cena jednostkowa brutto za 1 godzinę 
usług szkolenia dla opiekuna: 280,00 

Doświadczenie zawodowe 
pielęgniarki w zakresie pracy z 
osobą niepełnosprawną w 
wymagającą wsparcia w 
codziennym funkcjonowaniu 
przez okres 168 miesięcy  

 

 
Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 

Władysława Czajkowska 


